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VBET Ліга
2021/22 18-й тур, Матч №138

Субота, 11.12.2021, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 1366

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
4 Бабогло Владислав
8 Калюжний Іван
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
10 Третьяков Максим (К)
11 Мірошніченко Денис
16 Дришлюк Кирило
23 Одарюк Володимир
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій

Запасні
1 Горох Валентин
14 Бухал Гліб
17 Кожушко Олег
27 Демченко Олександр
30 Копина Юрій
70 Новіков Андрій
99 Устименко Денис

Тренер
Гура Юрій

81 Трубін Анатолій
2 Додо
5 Сантос М.
6 Степаненко Тарас (К)
7 Майкон
14 Тете
20 Мудрик Михайло
22 Матвієнко Микола
31 Ісмаїлі
38 Педріньйо
99 Фернандо

Запасні
30 Пятов Андрій
3 Вітао
8 Маркос Антоніо
10 Мораес
15 Бондаренко Артем
19 Соломон
26 Конопля Юхим
45 Сікан Данило
77 Бондар Валерій

Тренер
Де Дзербі Роберто

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Жуков Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Іванченко Юрій
Офіцер безпеки:
Загороднюк Ігор
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VBET Ліга, 2021/22, 18-й тур, Матч №138
Субота, 11.12.2021, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 1366

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
23 Одарюк Володимир 25'

11 Мірошніченко Денис 28'

23 Одарюк Володимир
17 Кожушко Олег 46'

4 Бабогло Владислав 48'

52' 31 Ісмаїлі

37 Рибалка Сергій 55'

37 Рибалка Сергій
30 Копина Юрій 56'

17 Кожушко Олег 63'

65' 7 Майкон
8 Маркос Антоніо

65' 14 Тете
19 Соломон

70' 19 Соломон

31 Білик Олег 70'

70' 2 Додо

75' 99 Фернандо
10 Мораес

78' 10 Мораес

10 Третьяков Максим 81'

88' 20 Мудрик Михайло
15 Бондаренко Артем

16 Дришлюк Кирило
99 Устименко Денис 88'

88' 38 Педріньйо
26 Конопля Юхим

88' 38 Педріньйо

8 Калюжний Іван 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


